LR ST ATl R T

£

HMinistern dellz Fubblica ST COMERENSIVE STATALE (T R S‘elﬂﬁrﬂ[m
Istruziong VA 0 HARCIRTAL £ - 81042 CALY RISORTA
Ligartimento per fa Tel D873/551458 - [823/651797 - Linigne Furopea
Frogrammazigne Fax 0825/570528 Fonda Socislg Evropen
Direzione Benerale per glf LES2200K - LF 98044320617 EON
Affari Internazipnali wwagicscales. gov.it Lompetenze porlo Sviluppe™
Whicio ¥

“Con (Eurapa, investiamo nef vostra futura”

Prot. N, 1912 Calvi Risorta, 02/07/2018

Albho sede
Sito web

Oggetto: Graduatoria provvisoria d'Istituto 3” fascia personale ATA friennio 2018-2021,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i DD.MM. 640 del 30/08/2017 e 947 del 01/12/2017;

VISTA la comunicazione del MIUR - Ufficio XIV — Ambito Territoriale di Caserta prot,
n. 8301 del 29/06/2018 riguardante la pubblicazione delle graduatorie provvisorie
del personale ATA;

VISTO la richiesta di diffusione della suddetta graduatoria in data odierna;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’albo di questa Istituzione Scolustica, della graduatoria
provvisoria d’istituto del personale ATA 3™ FASCIA, per il triennio 2018/2021;

Le graduatorie sono rinvenibili sul sito: www.icscales.gov.it,

Avverso le graduatorie provvisorie d'Istituto & ammesso ricorse, da presentare alla scuola che ha
gestito la domanda, entro 10 giorni dalla data di affissione all'albo.

Si fa presente che gli inferessati potranno verificare posizione e punteggio attfribuiti anche
tramite accesso alle “Istanze on line”. . '

&

\):..

I\"%\fk IL DIRIGENTE SCOLASTICO
3 EE; Dott.ssa Assunta Adriana Roviello
“(jel D.Lvo n. 39/93




